w )

RICAMBI

eAT
. N\ ‘?/

W\MB — MUECCANICA
v BENASSI <

TRINCIASARMENTI

1° VERSIONE

ﬂ(
Divisione Ricambi , : ,WB -

, ."cu"‘
K AGGIORNATO /




Mccanica Bruss TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE TAV - 1

03-2003




MEccarica Bauwss

=MB=

!Pos. Qta. Codice

Denominazione J

M M~ Bt s D N

L' B I I B B b B ode W W W D G W W D R B R R RN M B B B ek o xh ooh wh owh ek owh e o ek
uunaegwﬂﬂmtu»aomnuwubunaamuﬂmmau»agcnﬂmuaunaa
A-L-a.;a»NNN-L.a.a..A.-t)-t-snwn-ad-t.&-A.a-n-s.a.a.;.a.s.a.aa-s.n-A:w\.A-L-A\.a...\.-s-asﬂa.a.n

3.190.115.0
6.FC.415.00
3.060.104.0
6.HC.009.00
3.686.101.0
6.HC.001.50
3.970.380.0
8.GH.098.00
8.HP.004.00
3.800.110.0
8.FC.414.00
3.220.111.0
8.HP.011.00
3.710.108.0
3.290.106T
3.010.162.0
6.GF.009.00
§.HG.016.00
6.GS.1656.00
3.210.103.0
§.FC.416.00
3.220.108.0
6.CL167.00
3.810.115.0
8.FU.034.00
§.HC.009.40
6.LD.015.00
3.010.105.0
6.FL.095.00
8.HP.008.60
6.DS.192.00
3.250.135.0
3.9580.205.0
8.HC.121.00
3.831.101.0
3.940.368.T
3.831.124.0
8.HL.009.00
§.BA.022.00
6.GP.008.00
§.C0.138.00
6.D5.193.00
6.C1.168.00
6.LD.032.00
3.020.109.0
3.730.106.7T
6.GP.029.00
6.HC.008.30
8.LD.013.00
3.010.106.0
6.BF.115.00
6.FL.096.00
6.HP.006.50
3.730.105.0

Cuscinetto a rullini 1420-12
ing.2° velocita Z 18-11-11
Bocchettone sfiato
Rondella in fibra 10x18
Pipetta MF 1/4 x1/4 Gas
Rondelia in fibre 6-10

Vita T.C. Méx10

Perno R:M:

Spessore 10,2-16-0,2-0,3-05
Seeger E10

ing. Retromarcia Z=15
Boccola sinterizzata
Spessore 14,1 -20-0,2-03-05
Rossetia ondulata @ 8

Dado M8

Anello di tenuta 20-35-7
Pattino

Settore segna marce
Pignone primario Z 18
Cuscinetto a rullini
ingranaggio scorrevole Z 25
Boccola sinterizzata 12-14-25
Scatola cambio

Sfera 11/32

Moila

Rondeiia in fibra 14-20
Tappo guida molia

Anello di tenuta 12 - 19-5
Levetta cambio

Spessore

Guarnizione

Cuscinetto a sfera 20-42-12
Vite T.S.P.E.[. M8x16
Rondelia speciale

Spina@ 86

Vite T.C.E.i. M8x20

Spina cilindrica @ 10x35 (m6)
Chiavetia speciale

Albero ruote

Prigioniero M8x40
Coperchio scatola cambic
Guarnizione

Corpo centrale

Tappo

Anelio di tenuta OR 109
Rondeila Grower @ 8
Prigioniero M8x31
Rondellain fibra16-22-1,5
Tappo olio

Apello ditenuta

Asta per leva sbloce. Ruote
Leva disinnesto

Spessore 12,1 -20-0.8
Rondella Grower 2 8

TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE RUOTE

{ Pos. Qta. Codice Denominazione

§5 4 3.700.106.T Rondella Bisellata @ 8
58 4 6.GP.101.00 PrigionieroM8x32
58 2 6.GQ.074.00 Prolunga protezione mozzo
80 4 39704157 Vite T.C.M6x20
81 2 6.6Q.012.T0.1 Protezione mozzo ruota
62 4 3.300.103.0 DadociecoM8
63 8 6.HC.036.30 Rondellain Rame8-14-15
64 2 6.C0.037.00 Coperchio laterale
68 2 6.DS.062.00 Guarnizione coperchio iaterale
66 2 3.250.160.0 Cuscinetto a sfere 25-52-15
87 3 3.800.125.0 Seeger E2S
68 2 3.010.225.0 Anelioditenuta 25-47-10
69 4 3.930.388.0 ViteT.E.MBx140
70 2 3.800.120.0 Seeger E 20
71 1 3.801.147.0 Seeger! 47
72 1 8.HP.026.50 Spessore 20-30-08
73 .1 3.250.140.6 Cuscineito a sfera 20-47-14
74 1 8.FCA17.00 Vitesenzafine
76 1 3.190.168.0 Cuscineftoarullini28-35-16
78 1 3.020.184.0 Anellodifenuta
77 1 6.C0.130.00 Coperchietio

78 2 6.BQ.131.00 Boccola
78 1 6.DF018.00 Forcella sbloccaggio ruota
80 1 3.820.120.0 Spina elastica @ 5x22
81 1 6.HP.034.50 Spessore251-35-08
82 1 8.LD.001.00 Tappoolio
83 1 8.CT201.00 Distanziale
84 1 B8.HP.O34.50 Spessore251-35-08
88 1 6.CC.135.00. Corona Elicoidale Z=30
86 1 6.FC.375.00 Collarino
87 1 8.FU.137.00 Molla
88 1 8.HP.035.20 Spessore25-42-2
88 2 3.110.116.0 Camera d'aria 16x6,5x8
90 2 3.160.146.0 Copertura
91 2 39313707 Vite TE M1Ox20
92 2 3.730.1086.T Rondella Grower @ 10
93 2 6.HC.114.T0 Rondeila speciale
94 2 3.120.130.0 Cerchio 16x8,5x8
96 1 S.HD.078.B0 Ruota completa DX
96 1 5.HD.077.B0 Ruota completa SX
97 2 8.DL.008.00 Flangia poria ruota
98 -~ 6.HP.034.00 Spessorediregisir. 0,8-05-03
88 2 S FV151.00 Mozzoruola

400 8 3.730.106.T Grower @ 10

101 8 39313657 ViteTE MiI0x16

TAV - 1

03-2003



MEccarnca Bewss TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE TAV - 2

03-2003




MEccarnca Bewss

MR

TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE

[ Pos. Qta. Codice Denominazione
1 1 3.100.144.0 Cinghia trapezoidaie
2 1 31411190 Chiavetta 4-5,5- 16
3 1 5.Gv.007.00 Puleggia motrice
4 1 39103350 vite S.TEIMBx 14
§ 1 6.CT243.00 Distanziale aibero motore
8 1 6.HC.114.00 Rondella speciale
7 1 3.934.4300 Vite T.E 3/8 24 filetti UNF
8 1  6.GV.009.00 Puleggia
] 1 3.322.104.7 Dado autobloccante M8
10 1 5.BU.002.00 Galoppino
11 1 6.BQ.130.00 Boccola
12 7 3.700.106.7 Rondeillag 8
13 1 §6.BT070.00 Braccio tendicinghia
14 1 3.450.320.7 Vite TS.P. M8 x 35
18 1 5.HQ.029.00 Guida cinghia
16 1 §.HQ.030.00 Staffa appoggia cinghia
17 1 S5.HT418.00 Sostegno motore
18 2 3.930.314.7 Vite TEM8x25
19 4 3.730.105.7 Rondella grower 28
20 §  3.200.106.T Dado M8
21 4  3.972.103.T Vite autofilettante T.C 42x 16
22 1 6.C0.142.00 Coperchio
23 2 3.830.320.7 Vite TEM8x35

TAV - 2

Pos. Q3. Codice Denominazione
24 1 6.GH.031.00 Perno
25 1 6.DF.057.00 Morsetto forcella M8
26 1 3.802.104.0 Seeger® 5,7
27 1 6.GL050.00 Tirante filettato
28 1 3.294.106.T Dado M8 basso
28 1 3.405.107.T Morsetto forcella M8
30 1 3.420.107.7 Fissaggio rapido
31 1 6.BF.136.00 Asta cambio
32 1 5.HG.017.00 Selettore marce
33 1 3.872.103.7 Vite autofilettante
34 1 6.HG.007.00 Segna marce
36 1 3.660.108.0 Pomelio o 12
36 2 3.290.105.T Dado M7
37 1 6.FL.0S6.00 Levetia disinnesto
38 4 3.700.106.T Rondeila
38 2 G6FT013.00 Morsetto
40 1 6.FU.145.TO Molia
41 1  3.700.103.T Rondelia
42 1 39311707 Vite TEM5x 10
43 1  3.405.106.T7 Forcella
44 1 3.420.106.T Fissaggio rapido
45 1 6.CT.246.00 Distanziale

10-2002



MEccanIce Bewss TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE ALBERO TAV -3




MEccannca Bewss TR 60 GRUPPO TRASMISSIONE ALBERO TAV -3
\%—977—/ 03-2003
[ Pos. Qta. Codice Denominazione i | Pos. ata.  Codice Denominazione |
1 2 3.800.1129 Seeger E 12 43 2 38121010 Supporti(con flangia lamiera)
2 4  6.HP.008.00 Spessore di registrazione 44 1  §.C0.141.00 Coperchio di protezione
3 1 5.DL.023.00 Freno albero lame 45 3 3027 Rondeila grower ¢ 5
4 3 3.220.108.0 Boccala sinterizzata 12- 14-25 46 3 33314807 Vite TEM5x 16
5 1 SHTA1T.00 Supporto frenc 47 3 32924037 Dado M5
§ 16 3.700.106.T Rondetla biseilata &8 48 18 6€.1M.082.00 Vite speciale
8 1 6.FU.156.00 Molla 43 32 6.CM.147.00 Lama
9 1 6.GL053.TO Tirante filettato 50 1 5.BA.008.00 Albero trincia porta lame
10 7 3.292.104.0 Dado M6 §1 1 3.100.145.0 Cinghia coppia conica
11 1 6.DF054.TO Morsetto forcella M6 82 4 393312907 Vite TEM8 x 20
12 1 3.420.106.T Fissaggio rapido 53 1 &GVOM.TO  Semipuleggia superiore
13 i1 S5.BT072TO Braccio tendicinghia 54 1  6&.GV.O17.TO Semipuleggia inferire a campana
4 1 33201047 Dado M8 autobloccante 58 1 6.FV082.00 Mozzo porta flangia
16 1 €.BQ.130.TO  Baccola galoppino 56 1 3.010.185.0 Annelio di tenuta 20-47-8
47 2 5BU.002.00 Galoppina 57 2 3.800.120.0 Seeger E 20
18 1 39313087 Vite TE. MBx35 58 2 38011470 Seeger 147
18 2 3.950.305.T Vite TSP.CI M8x 20 §9 3 3.250.1400 Cuscinetto 20-47-14 6204
20 2  &.HC.121.TO Rondeila speciale 1 1 8.CT.244.00 Distanziale pignione conico corto
21 2 5.Gveosce Puleggia movimento aibero 6t 1 6.Gs.156.00 Pignone conico 213 corto
22 1 3.300.103.T Dado M8 cieco 62 3 38312957 Vite TE M8 x 25
23 1 6.CB.020.60 Carter cinghia 63 1 3.860.116.0 Tappo spia livelio olio M14x 1,5
24 1 3.100.146.0 Cinghia albero lame 84 1 indotazione Rondeila in fibra
25 1 3.294.108.7 Dado M8 h.5 85 1 8.C1.159.00 Scatola coppia conica elicoidale
26 1 6.CT24570  Distanziaie 66 4 6.GP.101.00 Prigioniero M8 x 32
27 17 3320057  DadoM10autobioccante €7 2 6DS.18440  Guamizione 5,25
32 4 3.931290.T - Vite TE MBx20 68 4 6.GS.157.00 Pignione conico Z 13 lungo
33 1 5.BT07200  Bracciotendicinghia € 1 S5HT41800  Supportopuleggia
35 1  5.GQ.041.00 Carter trincia (albero) 76 1 3.250.135.0 Cuscinetto 20-42-12 6004
38 i 3.930.355.T Vite TE M8x70 71 1 3.010.180.0 Aneilo di tenuta 20-42-7
38 8  3.290.106.T Dado M8 72 1 6.HQO044.TO  Staffa appoggiacinghia
38 2 3.256.101.0 Cuscinetto 731 32929077 Dado M10
40 6 38312227  Vite TEMEx14 4 1 34501150 Guamizione sv.1160
41§ 37301037 Rondella GROWER %~ 6.HPO26.00 Spessore di registrazione
42 1 5001100  Coperchic laterale 78 .~ 6.HP042.00  Spessorediregistrazione
77 22 3.730.105.T Rondella GROWER 2 8
78 5 37014307 Rondelia bisellata 8 - 24
73 6 3700.104.T Rondella bisellata & 6
80 3 3700.103.T Rondelia biseliata 5 5
81 1 §.He.055.¢0 ROMDELLR SPECLALE



TAV - 4

TR 60 GRUPPO PROTEZIONI

03-2003

MEccantcs BEwsso

41




Meccarnca Bauwss

M8

TR 60 GRUPPO PROTEZIONI

{ Pos. Qta. Codice Denominazione J

i 2 3.755.113.0 Ruotino
2 10  3.700.108.T Rondella bisellata 8

3 4 3322.104.T Dado M8 autobloccante
4 2 5.DF.066.00 Forcella porta ruotino
5 2 g.HP.02630 Rasamento
] 4 3.220.112.0 Boceola sinterizzata 20-23-20
7 2 §.C0.140.00 Coperchietio parapolvere
8 2 3.730.106.0 Rondella onduiata e 8
9 2 3.931.285.0 Vite TEM8 x 16

10 2 3.930.330.7 Vite TEMB x 45

11 1 3.930.338.T Vite M8 x 50

12 1 8.BF.137.00 Asta di regolazione

13 1 B8.LF187.00 Prigioniero

14 1 5.HT.419.00 Tubo supporto

15 1 3.931.300.7 Vita TE M8 x 30

16 1 8.HPO10.70 Rasamento

17 1 5.BT.071.00 Manettimo

18 1 6.BQ.137.00 Boccola pomeiio

19 1 3.805.107.0 Seeger RAW

20 1 3.660.101.0 Pomello

TAV -4

03-2003

[ Pos. Qta. Cadice Denominazione
21 2 4.GH.042.00 Perno ruotine
22 2 39303687 Vite TE M8 x 80
23 2 1816.1010 Spina di fissaggio s 8
24 1 5.HT415.00 Supporto ruotine
28 1 6.6Q.096.00 Cartercinghia x MO0TORE ROAIN
26 8 39713100 Viti Di. Fissaggio carter M5x10
27 2 §.HTORIOO Sostegno carter cinghia
28 2 6.GL.026.00 Piatto fissaggio bandeila
28 2 6.BN.034.00 Bandelia di protezicne
30 1 6.6Q.085.00 Protezione mobile
31 2 8.CT240.00 Distanziale di fermo
32 2 34502450 Vite TS.PEIMBXx25
33 2 3.322.103.7 Dado M8 autobloccante
34 10 3.320.102.7 Dado M5 autobloccante
35 10 3.931.180.7 Vite TEM5x 18
36 2 6.CT242.00 Distanziaie prot.ne mobile
37 4 33221047 Dado M8 autobloccants
38 2 38312957 Vite TEM8 x 25
39 1 3.204.108.7 Dado M8
40 1  6.BQ.138.00 Boccola
41 1 65{513}9(_} MANETTING COMPLETO



TAV -5

TR 60 GRUPPO MANUBRIO

MECcaNICA BEwss

03.2003




TAV - §

03-2003

Denominazione

Mccaracs Bewsa TR 60 GRUPPO MANUBRIO
[Pos. ata.  Codice Denominazione Pos. Qta. Codice
1 1 3.322.103.7 Dado M6 autoboccante
2 1 3.340.879.0 Decalco manettino
3 1 3.570.134.0 Manettino acceleratore con filo
4 1 3.940.300.7 Vite TC.E.|. MB x 45
§ 1 §.FU.008.TO Molla a leva
8 1 6.CS.008.TO Dado speciale
7 1 8.HC.025.TO Rondeila speciale
8 1 8.D0G.197.00 Filo disinnesto iame
9 1 6.HZ.012.00 Supporto dentata
10 1 5.HT414.00 Supporto manubrio
1 1 6DG.196.00 Filo disinnesto ruote
12 1 8.D7.009.00 Guida filo
13 1 3.540.122.0 Leva
14 2 3.870.325.7 Vite TC.CI. M5x 16
18 2 3.580.108.0 Manopola
16 2 3.540.119.0 Leva
17 1 5.HR.146.00 Stegole
18 2 3.380.121.0 Fascetta
19 2 3.290.103.T DadoM5h.5
20 1 6.DG.189.00 Filo disinnestc trasmissione
21 1 6.FU.155.00 Molla
22 2 3.280.107.7 Dada M10
23 4 3.700.107.7 Rosetta bisellata
24 2 3.830.430.7 Vite TE. M10x 75
25 1 6.HB.004.00 Registro M8



MEccancs BEuwss TR 60 GRUPPO MANUBRIO TAV - 6

~AB=

I

V===V
B SN L) ST

® (&
@ | A
TG0 Txfl

N
S |
-

»hillihim,,
L]

I




Maccargcs Bewss

TR 60 GRUPPO MANUBRIO

TAV - 6

03-2003

Denominazione

[Pos. Qta.  Codice Denominazione Pos. Qtd.  Codice

1 1 3.340.237.0 Decaico frontafe
2 1 3.340.622.0 Decalco MECCANICA BENASSI
3 1 3.340.632.0 Decalco disinnesto
4 1 3.340.633.0 Decalco innesto
5 2 3.340.680.0 Decalco avvertenze
8 1 3.340.876.0 Decalco segnamarce
7 k] 3.340.630.0 Decalco avvertenze
8 1 3.340.681.0 Decaico TR 80
9 1 3.340.629.0 Decaico avvertenze

10 1 3.340.879.0 Decalco manettino



WA,

3 &
Coras?®

44040 DOSSO - VIA STAY:

SE AVETE BISOGNO DI RICAMB! ORIGINALI RIVOLGETEVI ALLA

<as= MECCANICA BENASST ..,

.
-

che lecniche Quiriportate, non sono vincolant]
per la Casa Costrulitice che le comunica a
semplice titolo informativo riservandosi la {a-
colla di moditicarte in qualsiasi momento sen-

za 'obbligo di aggiornarie in questa pubblica-
zione,

Proprietd lelteraria e artistica della
MECCANICA BENASS! S.p.A.

Le descrizionl, le ilfustrazioni e le caratleristi-

Via Statale n°325, Dosso (Fe) Italy — Tel. 0532/848091 Fax 0532/848272
e-mail: info@benassi.it - internet: www.benassi-meccanica.com

[ Per l'ordinazlone delbortl gt ficomofc)

SPECIFICARE CON CHIAREZZA
PER [SCRITTO:
— Tipo di macchina - n. di malricola.

— Posizione, n. di codice e genominaziona del
pezzo.

— Quanlita dei panticolari richiesli.

/'

IL RIVENDITORE

N

\ u.T. 03.0321




